
ZARZĄDZENIE Nr 23/2025
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Piekarach Śląskich
z dnia 09.04.2025 r.

w sprawie: zmiany czasu pracy pracowników Klubu Integracyjnego dla Dzieci i Młodzieży nr 1 „Promyk”
w okresie od 14.04.2025 r. do 18.04.2025 r.

Na podstawie  §  8 ust.  1 i  §  10 ust.  1  pkt.  7  Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka
Pomocy  Rodzinie  w  Piekarach  Śląskich  wprowadzonego  Zarządzeniem nr  372/MOPR/2024 Prezydenta
Miasta Piekary Śląskie z dnia 28 czerwca 2024 roku oraz § 19 ust. 7 i ust. 17 Regulaminu Pracy Miejskiego
Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Piekarach  Śląskich  wprowadzonego  Zarządzeniem  nr  31/2023  Zastępcy
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich z dnia 12 maja 2023 roku

zarządzam:

1. Ustalam rozpoczęcie i zakończenie pracy  pracowników zatrudnionych w Klubie Integracyjnym dla
Dzieci i Młodzieży nr 1 „Promyk” przy ul. Kusocińskiego 4 w okresie od 14.04.2025r. do 18.04.2025r.
w godz. od 0730 do 1530.

2. Zobowiązuję  Kierownika  Działu  Aktywizacji  Społecznej  do  zapoznania  z  treścią  niniejszego
Zarządzenia pracowników Klubu Integracyjnego dla Dzieci i Młodzieży nr 1 „Promyk”.

3. Zobowiązuję  pracownika  Działu  Organizacji,  Kadr  i  Płac  do  zamieszczenia  stosownej  informacji
w Biuletynie Informacji Publicznej.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

  
Beata Poloczek

                   Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
       w Piekarach Śląskich


